2

[bookmark: _Приложение_№_1][bookmark: _Приложение_№_1а][bookmark: _Приложение_№_1б][bookmark: _Toc398117532][bookmark: _GoBack][bookmark: _Toc389834129]ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Порядку предоставления
доступа к информационным системам АО «АИЖК»
[bookmark: _Приложение_№_7]

[bookmark: _Toc389834134][bookmark: _Toc391025963][bookmark: _Toc392064792][bookmark: _Toc398117533]Заявление
[bookmark: _Toc391025964][bookmark: _Toc392064793][bookmark: _Toc398117534][bookmark: _Toc389834135]о предоставлении доступа к информационным системам
[bookmark: _Toc391025965][bookmark: _Toc392064794][bookmark: _Toc398117535]АО «АИЖК» от ___ ______20__г.

[bookmark: _Toc391025966][bookmark: _Toc392064795][bookmark: _Toc398117536][bookmark: _Toc389834136]Прошу предоставить доступ к информационным системам АО «АИЖК» для сотрудников ________________________________________________________
[bookmark: _Toc391025967][bookmark: _Toc392064796][bookmark: _Toc398117537]                                (наименование организации)
[bookmark: _Toc391025968][bookmark: _Toc392064797][bookmark: _Toc398117538] в соответствии со следующими сведениями:

	[bookmark: _Toc389834138][bookmark: _Toc391025969][bookmark: _Toc392064798][bookmark: _Toc398117539]№
	[bookmark: _Toc389834139][bookmark: _Toc391025970][bookmark: _Toc392064799][bookmark: _Toc398117540]Ф.И.О.
	[bookmark: _Toc391025971][bookmark: _Toc392064801][bookmark: _Toc398117542]Должность
	[bookmark: _Toc389834141][bookmark: _Toc391025974][bookmark: _Toc392064805][bookmark: _Toc398117544][bookmark: _Toc391025972][bookmark: _Toc392064803]Электронная почта
	[bookmark: _Toc398117545]Наименование ИС[footnoteRef:2] [2:  ИС – информационная система АО «АИЖК».]

	[bookmark: _Toc389834140][bookmark: _Toc391025973][bookmark: _Toc392064804][bookmark: _Toc398117546]Роли партнеров
согласно аккредитации по стандартам АО «АИЖК»
	Роли согласно внутренней ролевой модели ИС[footnoteRef:3] [3:  Указывается, если в соответствующей ИС предусмотрена внутренняя ролевая модель.]

[bookmark: _Toc391025975][bookmark: _Toc392064806][bookmark: _Toc398117547]Сертификаты ключей проверки электронной подписи, предназначенные для аутентификации указанных сотрудников в информационных системах
АО «АИЖК», направлены контактным лицом организации по электронной почте на адрес 01@ahml.ru.
[bookmark: _Toc389834145][bookmark: _Toc391025976][bookmark: _Toc392064807][bookmark: _Toc398117548]Контактное лицо:
[bookmark: _Toc391025977][bookmark: _Toc392064808][bookmark: _Toc398117549]_____________________________________________________________________
[bookmark: _Toc391025978][bookmark: _Toc392064809][bookmark: _Toc398117550]                                             (должность, Ф.И.О., телефон, адрес электронной почты)

[bookmark: _Toc389834146][bookmark: _Toc391025979][bookmark: _Toc392064810][bookmark: _Toc398117551]Руководитель организации						И.О. Фамилия

[bookmark: _Toc391025980][bookmark: _Toc392064811][bookmark: _Toc398117552]М.П.